

## مراسم فارغ التحصیلی دوره بیست و نهم دانشگاه افسری امام علی (ع) - 21 / آبان / 1376

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی و فرمانده کل قوا امروز در مراسم فارغ التحصیلی دوره بیست و نهم دانشگاه افسری امام علی (ع) طی سخنانی تقویت نیروهای دفاعی کشور را ضروری ترین نیاز ملت ایران دانستند و اهمیت بصیرت و ایمان را به عنوان دو عامل تعیین کننده در جهت پایداری، استقامت و کارآمد بودن نیروهای مسلح مورد تأکید قرار دادند.

فرمانده معظم کل قوا در سخنانشان فرمودند: جنگ تحمیلی و توطئه های قبل و بعد از جنگ و نیز تحریکات گوناگون دشمنان اسلام، ملت و دولت ایران را عمیقا قانع کرده است که تقویت نیروهای دفاعی کشور، برای ملت ایران جزو واجب ترین واجبات است.

حضرت آیت الله خامنه ای توطئه های گوناگون دستگاههای جاسوسی استکبار علیه دولتهای مردمی و شخصیتهای انقلابی جهان در چند دهه اخیر را یادآور شدند و فرمودند: قدرتهای استکباری، زورگو و افزونخواه با تکیه بر تواناییهای علمی، فنی و مالی که متعلق به انسانیت است، تلاش می کنند که ملتها نتوانند از تواناییهای فرهنگی و امکانات مادی و معنوی خود در جهت اهداف خویش بهره مند شوند و بدون تردید هر ملتی که برترین آرمانها و بهترین ذخایر و منابع ثروت مادی و معنوی را داشته باشد، اما نتواند از شخصیت، حیثیت و استقلال خود دفاع کند، چنین ملتی برای رسیدن به اهداف خود، هیچ امیدی نخواهد داشت.

فرمانده کل قوا دانشگاه افسری امام علی (ع) را از لحاظ علمی، مطلوب و از لحاظ روحی و معنوی، مجمع جوانان مؤمن و انقلابی توصیف کردند و فرمودند: دانشجویان دانشگاه افسری نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران باید در کنار دانش و فنون نظامی، به کسب معنویت و نور ایمان نیز اهتمام ورزند و اکنون که فرمانده پرهیزگار و با تقوای این دانشگاه از میان افسران مؤمن برگزیده شده است، امید و انتظار بیشتری نیز از آن می رود.

حضرت آیت الله خامنه ای بر علائق و عواطف مشترک میان مردم و نیروهای مسلح تأکید کردند و فرمودند: در جمهوری اسلامی ایران، نیروهای نظامی متکی به ملت و پشتیبانی و محبت آحاد مردم هستند و میان آنان و مردم هیچ فاصله ای وجود ندارد. نیروهای مسلح از آرمانها، استقلال، شرف مردم و از مرزهای کشور دفاع می کنند و مردم نیز عزت، حیثیت و شخصیت آنان را ستایش می کنند و به آنان ارج می نهند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی خطاب به یگانهای نظامی مستقر در میدان فرمودند: شما باید در این راه، با استقامت و استحکام به پیش بروید و آینده ارتش جمهوری اسلامی ایران را آنچنان بسازید که در کنار دیگر نیروهای مسلح ایران اسلامی، بتوانید دشمنان اسلام را در هرگونه قصدی برای تجاوز و تعدی به حقوق این ملت، ناکام کنید.

فرمانده معظم کل قوا حضور نیروهای بیگانه در مناطق نزدیک به ایران اسلامی را خاطر نشان کردند و فرمودند: حضور به ظاهر قدرتمندانه متجاوزان در خلیج فارس و مناطق نزدیک به ایران، این ملت را نمی ترساند و دچار تردید نمی کند و دولتمردان جمهوری اسلامی ایران را از راهی که با وجود آنها سرشته شده است، بر نمی گرداند. حضور آنان استقامت مردم و مسؤولان را بیشتر، هوشیاری نیروهای مسلح را افزونتر و احساس نیاز به عمق بخشیدن به ایمان اسلامی را در دلها بیشتر می کند.

مراسم فارغ التحصیلی دوره بیست و نهم و سردوشی دوره سی و چهارم دانشجویان دانشگاه افسری امام علی (ع) با نواخته شدن سرود جمهوری اسلامی ایران آغاز شد و فرمانده کل قوا پس از ادای احترام به مقام شامخ شهدای این دانشگاه، از یگانهای مستقر در میدان، سان دیدند.

در این مراسم فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران، مقدم رهبر معظم انقلاب اسلامی را به دانشگاه افسری گرامی داشت و آمادگی کامل نیروی زمینی برای اجرای اوامر فرمانده کل قوا را اعلام کرد. همچنین فرمانده دانشگاه افسری گزارش تحصیلی این دانشگاه را به استحضار رساند و دانشجویان جدید، سوگند نامه ای را در اعلام وفاداری خود به آرمانهای مقدس ملت ایران و نیز فداکاری در جهت حراست از مرزهای میهن اسلامی قرائت کردند.

این گزارش همچنین حاکی است که 23 تن از پرسنل ممتاز، استادان نمونه و فارغ التحصیلان برتر در رشته های مختلف، جوایزی را از دست مقام معظم رهبری دریافت کردند و نماینده دانشجویان جدید به افتخار دریافت سردوشی نائل شد.

در این مراسم همچنین دانشجویان دانشگاه افسری عملیات نمایشی - نظامی و اعتماد به نفس را اجرا کردند و یگانهای مستقر در میدان از مقابل کلام الله مجید و فرمانده معظم کل قوا رژه رفتند.